# הצדהרת פומפאו

על חוקיות ההתיישבות היהודית
ביהודה ושומרון
מיום 18 בנובמבר 2019

אוליס היסטוריה

כל הזכויות שמורות לפורום קהלת (ע"ר) ולפורום שילה (ע"ר)
ירושלים, טבת תש"פ, ינואר 2020

הצהרת מזכיר המדינה, מייק פומפאו,
על חוקיות ההתיישבות היהודית ביהודה ושומרון

תגובת מזכיר המדינה פומפאו למבקרו

רקע משפטי על ההתיישבות היהודית ביהודה ושומרון

1

2

3

# 1. הצהרת מזכיר המדינה, מייק פומפאו, על חוקיות ההתיישבות היהודית ביודה ושומרון

18 בנובמבר 2019